ระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน ๒๓๒๐๐ 

งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๗๒ ตอน คีรีมาศ - สามแยกแจกัน ตอน

๒ ระหว่าง กม.๑๕+๗๙๕ - กม.๑๘+๑๕๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ภูริธนา

จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๘๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๑๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๓๓

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

  (นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย ปฏิบัติราชการแทน